
 

Eesti Kergejõustikuliidu juhatuse koosolek 

PROTOKOLL 

Koht ja aeg: 08. oktoober 2024, kell 11.00-13.00, EKJL sekretariaadis (Herne 30, Tallinn) 

Osalesid kohapeal: Erich Teigamägi, Jaak Vettik, Urmo Raiend, Mart Einasto, Raido Mägi, 

Anu Kaljurand, Madis Kallas, Kadri Kivine, Mati Lilliallik, Toomas Mälberg 

Puudusid: Harry Lemberg, Gerd Kanter 

Kutsutud: Sirje Lippe, Peeter Randaru, Mariliis Merisalu 

 

Päevakord: 

 

1. EKJL 2025 võistluskalender 

Tehniline komisjon esitas juhatusele kinnitamiseks 2025. aasta 

võistluskalendri.  

Märkused: Eesti meistrivõistlused 20 km maanteekäimises planeeritakse 

korraldada koostöös Leedu ja Läti Kergejõustikuliitudega. Ettepanek on 

alustada U16 vanuseklassi talviste Balti MV korraldamisega. Lõplikud otsused 

tehakse Euroopa Kergejõustikuliidu aastakonverentsil oktoobris Skopjes.  

Otsus: kinnitada 2025. aasta võistluskalender 

 

2. EKJL majandusnäitajad 9 kuud 

Peasekretär Sirje Lippe andis ülevaate 9 kuu majandustulemustest. 

Kulude osas osutusid mõned lähetused planeeritust suuremaks, kuid eelarve 

on siiski kontrolli all. 

Tulude poole pealt tõi ta välja, et litsentseeritud sportlaste arv on oodatust 

veidi väiksem. Aasta lõpus on laekumas veel mõned rahvusvaheliste 

organisatsioonide toetused. Lahtine on veel EOK Team Estonia toetuste 

summa aasta viimaseks kaheks kuuks. 

Võeti teadmiseks. 

 

3. EKJL sügis 2024 ja kevad 2025 sündmuste kava 

Juhatust teavitati eesootavatest sündmustest, mis leiavad aset 2024. aasta 

sügisel ja 2025. aasta kevadel. 

Ettepanek: 21.-22. novembril korraldada EKJL strateegiakoosolek. 

Kiideti heaks. 

Ettepanek: Korraldada ümarlaud, mille käigus teha ettevalmistusi kevadiseks 

üldkoosolekuks. 

Kiideti heaks. 

 



 

4. EOK üldkoosolek 11.10.2024 ja selle teemad 

President Erich Teigamägi tutvustas juhatusele 11. oktoobril toimuva EOK 

üldkoosoleku päevakava ning tegevusi. 

 

5. Muud teemad 

Tehniline komisjon esitas juhatusele kinnitamiseks Eesti noorterekordid  

Otsus: kinnitada Eesti noorterekordid 

 

 

Koosoleku juhataja: Erich Teigamägi 

Protokollis: Mariliis Merisalu 

 


